
 

  Komise volnočasových aktivit (KVA) 

 

Datum konání: 18.5.2016 od 16:00 hod   

Místo konání: společenský sál v Masarykově ZŠ  

 

Přítomní členové: ing. Eva Danielová, Blanka Exnerová, Zdeňka Hubínková, Jan Veselý, Petr Mach, 

Zdeněk Voříšek  

Omluveni:  

Zasedání vedl: Petr Mach – předseda komise 

 

Program: Předseda komise přivítal novou členku komise paní Zdeňku Hubínkovou. 

 

Komise vyslechla od pana Voříška informace o průběhu příprav Svatováclavského posvícení, které se 

uskuteční 17 září 2016. 

 

Ing. Eva Danielová přednesla informaci o plánované výtvarné výstavě o zelenině, která proběhne 

v návaznosti na výstavu ZO ČZS konanou ve dnech 7 – 9 října 2016. Výtvarná výstava bude 

rozdělena do dvou témat: obrázková, „Zelenina plná vitamínů“ a fotografická, „Příroda kolem nás“. 

Aktéry budou opět žáci Újezdské základní školy. Téma výtvarné soutěže vyhlašuje Ústředí ČZS. 

Dále paní ing. Eva Danielová informovala komisi o pořádání vernisáže „Pamatuj si své jméno“ 

v polyfunkčním domě Level, na které se uskuteční koncert žákovského sboru Sovičky a charitativní 

sbírka na koupi speciálního kola pro postiženou Verunku z II. E.  

15. června se uskuteční promítání pro děti s filmem Čarodějův učeň. 

Komise podrobila kritice špatnou informovanost občanů při pořádání Květnových oslav, hlavně o 

pokládání věnců na místním hřbitově a shodla se, že napříště by se pořádání mělo časově posunout 

k pozdějším hodinám a informace o akcích pořádaných MČ podávat s větším předstihem již kvůli 

zveřejňování v ÚZ. I z tohoto důvodu, si pan Petr Mach s paní Blankou Exnerovou domluví schůzku 

s paní starostkou, na které projednají podrobnosti pořádání oslavy k 28 říjnu.  

 

Poté pan předseda přednesl komisi informaci o průběhu otevření naučné stezky zaniklé vesnice HOL. 

 

Komise byla v 17:00 hod řádně ukončena a sejde se opět 15 června od 16:00 hod. 

  

   

 
Zapsal: Zdeněk Voříšek – tajemník komise dne 18.5.2016 
Schválil: Petr Mach – předseda komise      
 


